

Znak sprawy: BO.271-40/2017

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania pn.: **Zadanie inwestycyjne nr 1: „Zwiększenie efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej gminy Wałbrzych położonych przy ul. 1 Maja 103-107, ul. Niepodległości 64, ul. Ogrodowej 2a i ul. 1 Maja 149.” w zakresie wykonania robót termomodernizacyjnych budynku przy ul. Ogrodowej 2a, Zadanie inwestycyjne nr 2: „Przebudowa budynku parterowego zlokalizowanego przy ul. Ogrodowej 2a wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego do niego na potrzeby jednostek Centrum Wsparcia Socjalnego”**

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r, poz. 2164), Zamawiający informuje o pytaniach dot. treści SIWZ, jakie wpłynęły od Wykonawców oraz o odpowiedziach jakich udzielił:

Pytanie nr 1

W przedmiarze robót instalacji sanitarnych brak pozycji dot. montażu:

- pompy cyrkulacyjnej c.w.u.,
- rozdzielacza c.o. wraz z armaturą, w tym: trzema kompletami pomp obiegowych i zaworów mieszających trzydrogowych wraz z siłownikami elektrycznymi a także automatyką sterującą tymi urządzeniami,
- separatora tłuszczu,
- luster dla niepełnosprawnych.

Odpowiedź:

Na stronie internetowej Zamawiającego zamieszczono nowy obowiązujący Formularz Wyceny uzupełniony o te pozycje.

Pytanie nr 2:

Czy wszystkie przybory (umywalki, baterie umywalkowe, muszle w-c) mają być w wykonaniu dla osób niepełnosprawnych? Nie ma w tabelach rozbieżności pomiędzy takim wyposażeniem a zwykłym. Przy umywalkach dla NPS nie można montować półpostumentów.

Odpowiedź:

Rozdzielono przybory sanitarne na dostosowane dla osób niepełnosprawnych i zwykłe. Wszystkie zmiany zawarto w zaktualizowanym formularzu wyceny.

Pytanie nr 3:

Czy brodziki w łazienkach dla osób niepełnosprawnych mają być w wykonaniu umożliwiającym wjazd do nich osób na wózkach inwalidzkich i czy mają być pod natryskiem zamontowane siedziska ściennie dla osób niepełnosprawnych.

Odpowiedź:

Natryski mają być wykonane zgodnie z projektem, bez siedziska ściennego. Brodziki mają być atestowane, dopuszczone do stosowania w budownictwie, dostosowane do osób niepełnosprawnych umożliwiając korzystanie z nich przez osoby poruszające się na wózkach inwalidzkich.

Pytanie nr 4:

W przedmiarze branży sanitarnej w dwóch działach zostały zdublowane po dwie pozycje dotyczące płukania i prób na instalacjach:

- poz. 8 i 24

- poz. 9 i 23
- poz. 138 i 162
- 139 i 160

Proszę o potwierdzenie czy tak ma pozostać czy zdublowane pozycje należy wyzerować.

Odpowiedź:

Należy wycenić wszystkie pozycje, zgodnie z aktualizowanym Formularzem Wyceny.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Karol Grzondziel



Biuro Inwestycji
KROWNYE
Karol Grzondziel

